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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 271 /19

Identyfikator préobki w laboratorium: 180 /19
:Dotyczy umowy nr: ; 101/3L048K19
Gve T nazwa  wyrobu | budowlanege;  cement gl s Rt T e :
: _ktérego probke poddano badaniu: : Cement glinowo-wapniowy GORKAL 40 ;
N T Mazowiecki Wojewbdzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ENazwa i adres  zlecajacego: ul. Czereéniowa 98 .
iprzeprowadzenie badaf: : :

v :
stuzbowe  przeprowadzajacego! [EEKIREUS SiStarszy tech k| :
‘badania:

'ifieisce GabrETHIS wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego nr 1, u sprzedawcy:
: ré-:aki' P i "Superhobby Market Budowlany" Sp. z .0.0. Al. Krakowska 102, 02-180 Warszawa, :
P : : Market OBI 043 ul Mireckiego 14, 26-600 Radom :
iData pobrania 29.01.2019 r. Enr’protokolu pobrania 1
tprobki: e BPIOBKI: e iiiiicmeeeeeceesmeeem—aeacoonee- '
EDa’ta ) dostarczenia 04.02.2019 r. :.nr'prntokoiu przyjecia 1/180/19
wprobkic L eens PRObKI: e iiieecceesammmmeeeeemeemaeceees i
E.OZnaczenie producenta: Goérka Cement Sp. z 0.0., ul. Lipcowa 58, 32-540 Trzebinia :
{Oznaczenie serii lub partii produkcyjneji wo Profokolu pobrania probki wyrobu budowianego nr i: :
:albo inny element identyfikujacy: S 17.09.2018 1. eeeeeceeeanaes 5
‘Termin  t rwalosmwaznosc:ilub """"" :
iprzydatnosci, o ile wystepuje: S M5 Feepeon sl IRASEROEERS S i
‘Proba w dwoch workach firmowych producenta, opakowanych folig ochronna, oklejonych tasma;
Epakowq z napisem WOIJEWODZKI INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W WARSZAWIE bez':

‘&ladéw uszkodzen w ilodci wystarczjacej do przeprowadzenia badart we wskazanym zakresie. Na.

.

‘Okreslenia sposobu 'worku firmowym producenta umieszczona naklejka z napisem PROBKA WYROBU BUDOWLANEGO!

-:opakowama REBRRIL ioraz plomby holograficzne o treéci: Wojewodzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Warszawie:
1Wydziat Wyrobéw Budowlanych Prébka wyrobu budowlanego (Prébka kontrolna wyrobu:
':budowlanego) WINB - o numerach 00218 i 00219.
';'\F\ii'él'lié's'.'é"ﬁé‘r’t’ii"ﬁﬁ&'ﬁﬁ"iid&'&i\}iéh'ég}}"z':: """"" wia Protokol pobrania probii wyrobu budowlanego nr 1: {
:ktorej pobrano prébke: ! wg protokotu inwentaryzacji nr 1: 14 opakowan, kazde o wadze 5 kg _ :

WielkosC (o e, O eeeeenens . ikg, masa okredlona W ZBK 109, ... oo :
éPrzepisv, dokumentyi,' Art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych:
inormalizacyjne lub inne; (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1570), !

: : k_tére:'i_ Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r
izastosowano przy pobieraniu By gprawie probek wyrobdw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub:
1zabezpieczaniu probki: ' udostepnianych na rynku krajowym (Dz.U. 2015, poz. 2332) :

ispecyfikacje techniczne,
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:drobno zmielony materiat nieorganiczny wg PN-EN 14647:2007, Probka w 2 workach firmowy'mi
:0gledziny: :producenta zabezpieczonych folia ochronng bez $ladéw uszkodzer, w ilosci odpowiedniej dla:
iprzeprowadzenia badan. :

wyniki badan zamieszczono
W ponizszych tabelach '
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Wytrzymatosé na sciskanie [MPa]

wczesna po 6 godzinach normowa po 24 godzinach
43,6 = 1,1 1 49,2 * 17 B
Data rozpaczecia/zakonczenia badania
18.02.2019
18.02.2019 19.02.2019

Wykonano wg PN-EN 14647:2007 oraz PN-EN 196-1:2016-07
Metody badania cementu - Czes$¢ 1: Oznaczanie wytrzymatosci

Konsystencja normowa
[%] Czasy wigzania [min]
(badanie konieczne

do wykonania badania .
. . : poczatek koniec
czasow wigzania)
30,5 £0,5° 110 202 125 £20°

Data rozpoczecia/zakonczenia badania
12.02.2019

Wykonano wg PN-EN 14647:2007 oraz PN-EN 196-3:2016, punkt 5i 6
Metody badania cementu - Czes¢ 3: Oznaczanie czasow wigzania i statosci objetosci

Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wiasciwoéciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego” nr 1°:

Deklarowane wtasciwosci uzytkowe

okreslone w pkt. 4 Protokolu pobrania Wyniki uzyskane podczas
Wiasciwosé probki wyrobu budowlanego Nr 1 i w badan i ocena tych
deklaracji wtasciwoééi uzytkowych wynikow®

Nr CPR-PL2/0002 z dnia 21.06.2013.

Wytrzymatos¢ wczesna

=
po 6 godzinach [MPa] &80 4.8 zgodng
Wytrzymatosé normowa
po 24 godzinach [MPa] =40.0 22 2gedns
Poczatek czasu wigzania [min] =90 110 zgodne

Uwagi:
1 Niepewnos¢ na podstawie R dla Kg =0,4; p =95%
2 Niepewnos¢ na podstawie testow statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%

3 Ocena i interpretacja wynikéw z badar nie jest objeta akredytacjg i dotyczy tylko badanej probki.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/

cego badanie imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium

Zgodnie z komunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISQ/IEC 17025:2005 oznacza spetnienie wymagan dotyczacych
kompetencji technicznych i systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikow badan.
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